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Preisverleihung beim traditionellen
Wurstessen am

Samstag, den 06.12.2025 ab 19:00 Uhr

In unseren Vereinsraumen.




SauschieRen 2025 Auflage Schiitzen ab 51 Jahre

Vorname Name 1.Teiler 2.Teiler 3.Teiler 4.Teiler 5.Teiler Gesamt
1 Konrad von Weschpfennig 0 6 6 8 13 33
2 Manfred Giebeler 3 7 9 15 16 50
3 Stefan Ruch 6 12 13 13 20 64
4 Siegfried Seifer 7 13 13 14 20 67
5 ClaudiaJorg 12 13 13 17 18 73
6 Bernd Petri 11 14 19 21 27 92
7 Alexandra Melde 3 5 21 26 43 98
8 Harald Konarski 5 16 25 26 28 100
9 Dirk Heuser 5 16 26 32 34 113
10 Matthias Hofer 13 15 21 29 36 114
11 Tanja Mattern 8 23 24 28 33 116
12 Michael Rolland 19 22 23 25 28 117
13 Edelgard Konarski 6 14 28 29 43 120
14 Michael Ebach 15 27 29 30 31 132
15 Ralf Becher 15 21 32 32 34 134
16 Wolfgang Weber 21 22 27 32 34 136
17 Werner Rosenbauer 9 29 32 38 42 150
18 Detlef Droszella 7 18 19 52 58 154
19 Daniela Schneider 23 28 32 34 47 164
20 Tanja Becher 10 22 35 56 63 186
21 Bernhard Hofer 42 42 43 46 46 219
22 Birgit Klein 12 46 54 57 61 230
23 Peter Fries 13 33 53 68 69 236
24 Gebhard Nauroth 27 44 52 58 60 241
25 Silke Weber 45 46 60 62 67 280
26 Markus Schneider 20 54 57 77 81 289
27 Andreas Mattern 36 56 76 83 83 334

Sauschieflen 2025 Jugendklasse

Platz Vorname Name 1.Teiler 2.Teiler 3.Teiler 4.Teiler 5.Teiler Gesamt

1 Tara Becher 6 9 24 26 33 98

2 JanaSenk 50 55 68 89 93 355
3 Tom Becher 42 57 66 84 133 382
4  John Kunert 101 101 101 103 104 510
5 Emma Boller 82 95 123 142 147 589
6 Nathan Mroz 42 215 254 374 378 1263
7 Marie Boller 318 343 406 453 464 1984



SauschieRen 2025 aktive Schiitzen bis 50 Jahre

Platz Vorname Name 1.Teiler 2.Teiler 3.Teiler 4.Teiler 5.Teiler Gesamt
1 Luca Heuser 10 12 21 21 24 88
2 Kevin Jorg 9 16 25 26 44 120
3 Andreas Witjes 14 22 25 42 43 146
4 Larissa Asbach 17 18 25 58 67 185
5 Linus Strunk 9 32 52 63 66 222
6 Tizia Mattern 23 53 56 69 73 274
7 Leonie Strunk 49 52 69 84 93 347

Sauschieflen 2025 passive und Nichtmitglieder weiblich

Platz Vorname Name 1.Teiler  2.Teiler 3.Teiler  4.Teiler  5.Teiler Gesamt
1 Katharina Hiisch 21 21 42 42 50 176
2 Petra Jung 15 51 52 54 70 242
3 Bettina Langholz 15 63 68 80 82 308
4  Christiane Kotting 50 57 63 69 86 325
5  Natalia Wardin 49 55 61 76 95 336
6  Elisabeth Witjes 36 49 88 89 96 358
7  Anja Schirmuly 59 59 65 89 114 386
8 Annette Becher 59 76 81 103 103 422
9 Carmen Petri 60 82 115 122 137 516
10 Stella Gerhardus 88 98 110 111 113 520
11  Marina Mootz 135 145 198 199 209 886

SauschieBen 2025 passive und Nichtmitglieder mdnnlich

Platz Vorname Name 1.Teiler 2.Teiler 3.Teiler 4.Teiler 5.Teiler Gesamt
1  Marcel Hisch 10 15 17 26 26 94
2 Heinz Peter Eimermacher 15 15 16 32 42 120
3 Peter Molzberger 13 24 31 35 51 154
4  Manfred Schaafs 24 25 38 39 40 166
5  Ruslan Menlibajev 16 22 45 54 55 192
6 Sven Orthen 31 39 44 47 57 218
7  Thomas Schirmuly 28 29 53 53 56 219
8  Jurgen VoRenberger 13 42 54 58 72 239
9  Armin Melde 32 48 49 60 66 255
10 Markus Boller 13 28 58 94 97 290

Rafal Mroz 33 54 54 70 86 297
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Dustin Schirmuly
Mike Stangier
Jorg Kotting
Selim Jorg

Ernst Becher
Uwe Langholz
Merlin Mattern
Florian Kudelko
Stefan Kipping
Finn Spornhauer
Werner Witjes
Sascha Schmidt
Frank Laatsch

David Kupferschmidt

Vassilij Misenko
Josef Hofer
Jorg Meranke
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30
63
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69
63
76
69
72
91
75
82
107
93
96
84
103
115
119

1000

83
70
86
86
85
73
98
87
95
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98
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147
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